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ניוזלטר

בחודש האחרון הקמפוס היה מלא בעשייה אקדמית, בלמידה, באירועים

ובמפגשי אורח. לצד אירועי שיא, מתקיימת במכללה פעילות שוטפת

ומגוונת, ובה גם עשייתו של פרופ' אמיר הר־גיל, המשלב הוראה, יצירה

ויוזמות אקדמיות. בין היתר הוא מוביל את מפגשי המדיה השבועיים בבית

הספר לתקשורת, שלהם מוקדש מקום בניוזלטר. 

לצד זאת התקיימו מפגשי אורח בבית הספר לבנקאות ושוק ההון, קורס

דירקטורים לתארים מתקדמים, והרצאות ויוזמות נוספות המחברות בין

ידע אקדמי לשיח מקצועי.

בניוזלטר ינואר אנחנו מזמינים אתכם להצצה למה שקורה אצלנו: טקסי

מצטייני דיקן שמוקירים התמדה ומצוינות, אירועי שיא בקורסי יזמות

שמחברים רעיונות לעשייה, משפט מבוים שנוגע בסוגיות משפטיות

ואנושיות מורכבות, ומפגשים והרצאות שמעוררים מחשבה ומעמיקים את

השיח האקדמי.



פרופ' אמיר הר־גיל הוא במאי ויוצר סרטים דוקומנטריים, ומרצה ותיק

בחוג לתקשורת במכללה האקדמית נתניה. זה כ־25 שנה שהוא משלב בין

עשייה קולנועית, הוראה אקדמית וחיבור מתמשך לעולם התקשורת

והמדיה.

במסגרת פעילותו בחוג לתקשורת, פרופ' הר-גיל מקיים מפגשי מדיה

שבועיים הפתוחים לקהל הרחב, שבהם מתארחים אנשי תקשורת, יוצרים

ואנשי תוכן. המפגשים עוסקים בנושאים משתנים ומהווים מרחב לשיח

פתוח וביקורתי, המחבר בין אקדמיה לשטח ובין סטודנטים לציבור הרחב.

לפני כחודשיים הוזמן פרופ' הר-גיל לכנס אקדמי ב־אוניברסיטת

Action Research קלגנפורט שבאוסטריה - כנס מחקרי שעסק בשיטת

(מחקר פעולה). נוכחות פיזית של מרצים מישראל בכנסים בינלאומיים

בתקופה הנוכחית אינה מובנת מאליה, וההזמנה ביטאה הערכה מקצועית

לפעילותו האקדמית והיצירתית.

אחד הרגעים המשמעותיים בכנס התרחש דווקא מחוץ לבמה. במהלך

אחת הארוחות ישב פרופ' הר־גיל לצד ד"ר מוחמד אנואר שאלין, מרצה

מצרי מ־Heliopolis University - אוניברסיטה הפועלת באזור פריפריאלי

במצרים.

מפגש ושיח פתוח בין מרצים מישראל וממצרים בתקופה כה טעונה אינם

מובנים מאליהם, אך השיחה ביניהם התמקדה בחינוך, באחריות חברתית

ובתפקיד האוניברסיטה בתוך החברה שבה היא פועלת.

 “זה תחום ששנינו מאמינים בו ופועלים למענו,” אומר פרופ' הר-גיל, “כל

אחד במוסד האקדמי שלו.”

זרקור על פרופ’ אמיר הר-גיל



באוניברסיטה שבה מלמד המרצה המצרי, כל סטודנט מחויב לבצע

פרויקט קהילתי כחלק מתוכנית הלימודים – למשל פיתוח פתרונות

יישומיים לצרכים מקומיים וסיוע לחקלאים באזור.

דווקא במפגש האישי קרה משהו אחר - שיחה אנושית, בגובה העיניים,

עם פתיחות להקשיב לנקודות מבט שונות.

 “כשנפגשים פנים אל פנים,” אומר פרופ' הר-גיל, “רואים קודם כול בני

אדם.”

לצד פעילותו הבינלאומית, פרופ' הר־גיל מדגיש שהעשייה המרכזית שלו

נשארת כאן, בישראל - בהוראה, ביצירה ובמפגש עם סטודנטים, מתוך

רצון לעודד חשיבה ביקורתית, מורכבות והקשבה.

לאורך השנים הוזמן פרופ' הר־גיל לכנסים אקדמיים ולהקרנות

בפסטיבלים בינלאומיים, וסרטיו זכו ב־32 פרסים בינלאומיים. לעיתים,

שיקולים חיצוניים משפיעים על אופי ההשתתפות, אך לדבריו  “גם כך,

אני מרגיש כשגריר של המדינה.”

המפגש האקדמי, ובעיקר המפגש האנושי שבתוכו, ממשיך להיות מרחב

חשוב ללמידה, לדיאלוג ולהבנה.



בחודש ינואר התקיימו במכללה טקסי מצטייני דיקן, כהוקרה

לסטודנטיות ולסטודנטים מצטיינים מכלל בתי הספר. הטקסים נערכו

במעמד הנהלת המכללה, סגל אקדמי, בני משפחה וחברים, ובאווירה

חגיגית של גאווה, התרגשות והוקרה לדרך האקדמית שנעשתה.

הטקס הכללי, שהוקדש למצטייני כלל בתי הספר במכללה, כלל הרצאה

על מצוינות אקדמית וערכיה, ולאחריה טקס חלוקת תעודות הצטיינות.

גם בו, כמו בטקסים הבית־ספריים, שולבו אתנחתאות מוזיקליות שתרמו

לאווירה המכבדת והמרגשת של הערב.

בין הטקסים הבית-ספריים שנערכו, התקיים גם טקס מצטייני דיקן בבית

הספר למשפטים, שבו הוענקו תעודות הצטיינות למסיימי תואר ראשון

ולסטודנטים מצטיינים משנים א’-ב’. בטקס התארח בוגר המכללה

לשעבר, השופט פרופ’ רועי פרי, סגן נשיא בית משפט השלום תל אביב-

יפו, אשר שיתף במסר על חשיבות ההשקעה והשאיפה למצוינות לאורך

הדרך.

רגע משמעותי נוסף הגיע מדבריה של נציגת הבוגרים, שסיפרה על

הדרך האישית שלה להשגת התואר ועל המחויבות, ההתמדה והבחירות

שנדרשו לאורך השנים. גם בטקס זה שולבו אתנחתאות מוזיקליות,

שחתמו ערב מרגש ומכבד.

טקסי המצוינים במכללה מהווים נקודת ציון משמעותית - לא רק

כהוקרה על הישגים אקדמיים, אלא גם כהדגשה של ערכים, דרך

והתמדה, המלווים את הסטודנטים לאורך לימודיהם ומעבר להם.

אצלנו במכללה טקס מצטייני דיקן במכללה
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ביום ראשון, 18 בינואר 2026, התקיים באולם תשובה במכללה

האקדמית נתניה משפט מבוים שעסק בסוגיה רגישה ומורכבת: האם

ניתן לעשות שימוש בזרעו של אדם לאחר מותו, ובאילו נסיבות.

המשפט נערך בהנחיית ד"ר דניאלה אסרף, סגנית דיקן בית הספר

למשפטים, ובהשתתפות סטודנטיות וסטודנטים שנה ג', אשר גילמו את

כלל בעלי הדין בתיק מדומה שעסק בשכול, רצון משוער, זכויות הורים

ומעמד המדינה.

הרכב שופטים בכיר כלל את השופט שאול שוחט (בדימ'), סגן נשיא בית

המשפט המחוזי תל אביב, ואת השופטת ציפי כהן־אביטן, שופטת בית

המשפט לענייני משפחה. לצידם ישבו עו"ד רומי קנבל, יו"ר מחוז מרכז

בלשכת עורכי הדין, עו"ד שמואל מורן ופרופ' רועי גילבר, דיקן בית הספר

למשפטים במכללה האקדמית נתניה.

את ההליך ליוו כעוזרים משפטיים רוני קשתי וסול פלדמן, בוגרי תואר

ראשון במשפטים, והדיון נוהל במתכונת שיפוטית מלאה כחלק מהכשרה

מעשית של הסטודנטים.

פסק הדין התיר שימוש בזרע לצורך הולדה, תוך הסתמכות על רצונו

המשוער של המנוח, והדגיש את הצורך הדחוף בהסדרה חוקית ברורה

של הסוגיה בישראל.

מעבר להכרעה, קרא בית המשפט למחוקק לקבוע מסגרת חוקית

שתעניק ודאות למשפחות שכולות.

 המשפט המבויים היווה תרגול מקצועי מעמיק לסטודנטים ומפגש

משמעותי לקהל, והמחיש כיצד המשפט נוגע בלב המציאות האנושית.

לכתבה שפורסמה בנתניה נט על המשפט המבויים >

אצלנו במכללה משפט מבוים: בין חוק, שכול והמשכיות

https://www.netanyanet.co.il/%D7%91%D7%9C%D7%95%D7%92%D7%99%D7%9D/%D7%94%D7%A4%D7%99%D7%A0%D7%94-%D7%94%D7%9E%D7%A9%D7%A4%D7%98%D7%99%D7%AA/16609-%D7%96%D7%A8%D7%A2-%D7%9C%D7%90%D7%97%D7%A8-%D7%94%D7%9E%D7%95%D7%95%D7%AA


תמונות מהמשפט המבויים
אצלנו במכללהצילומים: תמיר ברגיג



תמונות מהמשפט המבויים
אצלנו במכללהצילומים: תמיר ברגיג



תמונות מהמשפט המבויים
אצלנו במכללהצילומים: תמיר ברגיג



אירוע השיא של קורס מבוא ליזמות לתואר ראשון במנהל עסקים התקיים

השבוע במכללה האקדמית נתניה, ביוזמה והובלה של ד"ר לירון רייטר גביש

וד"ר טל זרנקין. האירוע חתם תהליך למידה מעשי שנמשך לאורך
הסמסטר, ובמרכזו פיתוח מיזמים יישומיים על ידי סטודנטים שנה ב’.

במהלך האירוע הציגו ארבעה צוותי סטודנטים מיזמים שנולדו מתוך בעיות

אמיתיות מהשטח - משלב זיהוי הצורך, דרך גיבוש רעיון ופתרון טכנולוגי, ועד

בניית מודל עסקי והצגתו בפני שופטים מהתעשייה.

את המיזמים שפטו אנשי מקצוע מהעולם העסקי והיזמי: גל סלומון, יזם

סדרתי ומייסד חברת Crew Medical , שרון גרשון, יזמית ומומחית בפיתוח

והובלת מיזמים; ו-גל גולדמן, סמנכ"לית עמותת יוניסטרים. 

בסיום כל הצגה שאלו השופטים את הצוותים שאלות מקצועיות שנגעו לאופן

היישום של המיזם, להיתכנות הכלכלית, לתקציב ולהיבטים הטכנולוגיים -

כחלק מתהליך המדמה הצגת מיזם בפני משקיעים וגורמים מהתעשייה.

האירוע נפתח בהרצאה של גל סלומון, ששיתף את הסטודנטים במסלול

היזמי שלו והדגיש כי מאחורי כל הצלחה עומדות עשרות התנסויות שלא

צלחו - מסר מרכזי לסטודנטים שנמצאים בתחילת דרכם המקצועית.

 
המיזמים שהוצגו

Safe Car - פלטפורמה שמחברת בין קונים של רכבי יד שנייה לבין מומחי
רכב בלתי תלויים, במטרה להחזיר אמון לתהליך רכישת רכב. המיזם קיבל

ציון לשבח מצד השופטים על זיהוי מדויק של בעיית שוק ופתרון יישומי.

Vision - משקפיים חכמים מבוססי בינה מלאכותית, המסייעים לאנשים עם
לקות ראייה להתנייד בבטחה ובאופן עצמאי באמצעות זיהוי מכשולים, ניווט

והכוונה קולית בזמן אמת.

.

אצלנו במכללהאירוע שיא בקורס יזמות: הצגת מיזמים  



eduway - מערכת דיגיטלית המחברת בין מועמדים,
סטודנטים ובוגרים, ומסייעת לבחור מסלול לימודים

מתוך חיבור אמיתי לאפשרויות התעסוקה ביום שאחרי

התואר.

SquadRide - פלטפורמה לניהול הסעות ילדים לחוגים ולאימונים בצורה
מסודרת, שקופה ובטוחה, במקום תיאומים מבלבלים בקבוצות וואטסאפ.

המיזם זכה במקום הראשון בקרב השופטים.
בסיום האירוע הוענקו תעודות לכל המשתתפים, כהוקרה על עבודה

מעשית, חשיבה יזמית, עבודה בצוות ויכולת לתרגם צורך יומיומי לפתרון

ישים.

אצלנו במכללה



קרן המלגות בנות רחל, הפועלת במכללה האקדמית נתניה כבר 12 שנים
ומנוהלת על ידי ניקול פרחי, ראש מדור מלגות, מעניקה מדי שנה ליווי אישי

ומלגות לסטודנטיות מצטיינות מרקע סוציו־אקונומי מורכב, המבקשות
לבנות עתיד אקדמי ומקצועי למרות קשיים כלכליים.

הקרן נוסדה לפני למעלה מעשור על ידי איש העסקים והפילנתרופ סרז’
עזריה, לזכרה של אימו, רחל עזריה ז״ל. מדי שנה זוכות כ־30 סטודנטיות
מצטיינות, בהן מסיימות בגרויות בציונים גבוהים במיוחד הנרשמות לשנה

א' וסטודנטיות מצטיינות בשנה ב', למלגת לימודים ולליווי תומך – בתמורה
ל־100 שעות חונכות אקדמית או התנדבות בקהילה.

בוגרות רבות של הקרן סיימו את לימודיהן בהצטיינות ומשתלבות כיום
בהצלחה בתחומי המשפט, הניהול, מקצועות הטיפול וההייטק – עדות

לכוחה של הזדמנות שניתנת בזמן הנכון.
מעבר לפעילות הקרן, הביע סרז’ עזריה תמיכה משמעותית במכללה

האקדמית נתניה בעקבות אירועי 7 באוקטובר, ובזכות תרומתו הוענק סיוע
כלכלי ואקדמי לכ־130 סטודנטים שנפגעו ישירות מהאירועים.

קרן בנות רחל ממשיכה לשאת את רוחה של רחל עזריה ז״ל – אמונה
עמוקה בכוחן של צעירות לפרוץ קדימה, כשהן זוכות לליווי, אמון והזדמנות

אמיתית.

קרן המלגות בנות רחל: מצוינות, ליווי והזדמנות
אצלנו במכללה



בסוף חודש ינואר נערך במכללה האקדמית נתניה מפגש מיוחד עם נשיא
בית המשפט העליון בדימוס, פרופ’ אהרן ברק, ביוזמת פרופ’ עמנואל גרוס.

המפגש התקיים במתכונת של שיח פתוח בין פרופ’ ברק לבין דיקן בית
הספר למשפטים, פרופ’ רועי גילבר, ובהשתתפות סטודנטים וסטודנטיות

למשפטים.
השיחה עסקה בסוגיות יסוד בדמוקרטיה הישראלית ובמשפט החוקתי:
תפקיד הרשות השופטת, יחסי הגומלין בין הרשויות, גבולות השפיטות,
עתירות ציבוריות, פרשנות משפטית, תפקיד היועץ המשפטי לממשלה,

ועדות חקירה ואחריות שלטונית.
ברק הדגיש כי תפקידו של בית המשפט אינו לשלוט ברשויות, אלא לרסן
כוח ולשמור על שלטון החוק במסגרת שיטת האיזונים והבלמים. לדבריו,
ברוב המכריע של המקרים בג"ץ דוחה עתירות, וביטול חוקים או החלטות

שלטוניות נעשה רק במקרים חריגים, כאשר אין דרך אחרת להגן על
עקרונות היסוד של הדמוקרטיה.

בהתייחסו למשבר החברתי והפוליטי בישראל, אמר ברק כי בית המשפט
אינו יכול לאחות קרע בעם:

“את הקרע בעם יכול לאחות רק העם עצמו.”
 דברים אלה הדגישו את האחריות האזרחית המוטלת על החברה כולה,

מעבר למוסדות המשפט והחוק.
המפגש אפשר לסטודנטים לשאול שאלות ישירות, להעלות דילמות

עכשוויות, ולהיחשף לחשיבה משפטית עמוקה הנשענת על עשרות שנים
של פסיקה, כתיבה ועשייה אקדמית.

מפגש סטודנטים למשפטים עם פרופ’ אהרן ברק 
אצלנו במכללה



ביום ראשון, 11 בינואר 2025, הסתיים קורס הדירקטורים לסטודנטים
לתואר שני בתחומי הנדל"ן, המשפטים ומנהל העסקים במכללה

האקדמית נתניה. הקורס העניק למשתתפיו כלים מעשיים, ידע עדכני
וראייה רחבה על תפקיד הדירקטור בתאגיד המודרני.

טעימה מתכני הקורס:
 הקורס עסק באחריות המשפטית והאישית של דירקטורים, ממשל

תאגידי, עבודת הדירקטוריון והוועדות, קריאת דוחות כספיים, ניהול סיכונים
ובקרה, תגמול בכירים, רגולציה ואתיקה, ESG וקיימות, קבלת החלטות,

משא ומתן, מיתוג אישי ונטוורקינג, וכן שימוש בכלי בינה מלאכותית
לעבודת הדירקטוריון. לצד ההרצאות שולבו סימולציות, ניתוחי מקרה

ותרגולים מעשיים משולחן הדירקטוריון עצמו.
שיחת המשוב עם בוגרי הקורס העלתה שביעות רצון גבוהה מתכניו,
מרמת ההוראה ומהארגון המקצועי - גם במתכונת מקוונת מלאה.

הבוגרים ציינו את רמת הריכוז הגבוהה, הגיוון בתכנים והחיבור הישיר
לעולם הניהולי והציבורי.

בין ההצעות לשיפור שעלו: הרחבת מספר הסימולציות, העמקת ניתוחי
אירועים וחידוד גבולות האחריות של הדירקטור מול בעלי תפקידים

אחרים, וכן מתן כלים להשתלבות בפועל בתפקידי דירקטור.

מדברי הבוגרים:
 "קורס מרתק ומעניין - אהיה שגריר שלו בקרב עמיתיי"

 "לא מכיר קורס בזום שבו כולם מרוכזים כך"
 "קורס מצוין, מעשיר ומגוון"

קורס דירקטורים לתארים מתקדמים
היים בהצלחה

אצלנו במכללה



בבית הספר למדעי ההתנהגות, התקיימה הרצאת אורח במסגרת קורס
בניהול משאבי אנוש, בהנחיית ד"ר שרית ארנון לרנר. 

ההרצאה היא חלק מעשי של קורס משאבי אנוש ופיתוח קריירה, הכולל
גם התנסות מעשית בשטח וחיבור שוטף לארגונים מהמשק. 

בהרצאה השתתפה נטעלי גל, סמנכ"לית משאבי אנוש בחברת כמיפל,
שהציגה לסטודנטיות ולסטודנטים את נושא משאבי אנוש בחירום על רקע

המלחמה. 
ההרצאה עסקה בתפקיד מחלקת משאבי האנוש בניהול מצבי חירום,
בשלבי ההתמודדות - היערכות, תגובה והתאוששות - ובכלים לתחזוק

צוותי משאבי אנוש תחת עומס נפשי. 
במהלך המפגש נחשפו הסטודנטים לדוגמאות מהשטח מפעילות צוות
משאבי האנוש בכמיפל, וכן לאפשרויות להתנסות מעשית בארגון כחלק

מהסדנה

אצלנו במכללהניהול משאבי אנוש בחירום: הרצאת אורח 



שוק ההון והבורסה 2026: הרצאת אורח בבית הספר לבנקאות ושוק ההון
בבית הספר לבנקאות ושוק ההון התקיימה הרצאת אורח מאת מר עידן
אזולאי, מנהל השקעות ראשי בבית ההשקעות סיגמא קלאריטי, שעסקה

במגמות המרכזיות בשוק ההון ובבורסה לקראת שנת 2026.
במהלך ההרצאה הציג אזולאי סקירה מקיפה של שנת 2025 בשווקים

בארץ ובעולם, וניתח את המשתנים המאקרו כלכליים והמיקרו כלכליים
המשפיעים על שוקי ההון בישראל ובעולם. בנוסף, הציג תחזית כלכלית
לסקטורים מרכזיים לקראת 2026, ובהם אנרגיה מתחדשת, תעשיות

ביטחוניות, פיננסים וביטוח.
ההרצאה כללה גם סקירה עדכנית של שוק הקריפטו, בהיבטים של

רגולציה, תנודתיות והזדמנויות השקעה, והעניקה לסטודנטים כלים להבנת
מגמות כלכליות עולמיות ולקבלת החלטות בעולם ההשקעות המשתנה.

אצלנו במכללהשוק ההון 2026: הרצאת אורח 



במהלך חודש ינואר התקיימה בבית הספר לתקשורת סדרת מפגשי מדיה

שבועיים, בהובלת פרופ' אמיר בר־גיל, עם אנשי תקשורת מובילים מהשורה

הראשונה של עולם התקשורת בישראל. המפגשים חשפו את הסטודנטיות

והסטודנטים לעשייה המקצועית בזמן אמת - מהחדשות, דרך קמפיינים

פוליטיים ועד עיתונות חוקרת וצרכנית.

בין ההרצאות שהתקיימו:

פז רובינזון - עיתונאי, מגיש וכתב חדשות בערוץ 13, ובוגר המכללה
האקדמית נתניה, שדיבר על עיתונות בזמן אמת. בהרצאתו הציג את

האתגרים, ההחלטות והאחריות של עיתונאי בשידור חי - במלחמות, משברים

לאומיים, מחאות, תרבות וסיפורים אנושיים - ועל מקצוע שמחייב נוכחות,

רגישות ותגובה בשבריר שנייה.

עידן סטייסי יעקובוביץ' - תסריטאי בתוכניות קומיות מובילות לשעבר,
ובהמשך מנהל וסמנכ"ל קריאייטיב במשרדי פרסום ובחברות הייטק.

בהרצאתו חשף את מאחורי הקלעים של קמפיין בחירות, והציג כיצד משלבים

קריאייטיב ואסטרטגיה ליצירת מסר פוליטי אפקטיבי.

בר פלג - עיתונאי חוקר בכיר בעיתון הארץ, שחשף בפני הסטודנטים את
תהליך העבודה מאחורי תחקירים מרכזיים, את ההתמודדויות האישיות

והמקצועיות, ואת תפקידה החיוני של העיתונות החוקרת בדמוקרטיה.

מעיין פרתי - כתבת הצרכנות והכלכלה של חדשות ערוץ 12, שדיברה על
מאבקים ביוקר המחיה, חשיפות שהובילו לשינוי מדיניות, ומה קורה באמת

מאחורי הקלעים של תחקירים שמזיזים מערכות.

אצלנו במכללה מפגשי מדיה בבית הספר לתקשורת



 בקרוב יושק רישום דיגיטלי לקורסי אנגלית, שיתבצע באופן עצמאי ובהתאם

לרמת הסיווג האישית של כל סטודנט/ית.

עם השקת המערכת, כל מועמד/ת יקבל מייל אישי עם קישור למערכת

הרישום הייעודית, דרכו ניתן יהיה לבחור את רמת הקורס ואת מועד הלימוד

המתאים.

קורסי האנגלית הם לימודי חובה לתואר ראשון, ונדרשת הגעה לרמת פטור
כתנאי לקבלת התואר - כאשר הרישום החדש נועד לאפשר גמישות ובחירה

נוחה בזמני הלימוד.

עדכונים

טכנולוגיים
 רישום דיגיטלי לקורסי אנגלית



פרופ' רות פלאטו־שנער, ראש המרכז לדיני בנקאות ורגולציה פיננסית,

הצטרפה לאחרונה לוועד המנהל של מרכז הפינטק הישראלי – עמותה

הפועלת לקידום ענף הפינטק בישראל, ובה חברות מעל 500 חברות

העוסקות בפיתוח טכנולוגיות מתקדמות בתחומי הבנקאות, הביטוח,

ההשקעות והתשלומים.

בתחילת החודש השתתפה פרופ' פלאטו־שנער במפגש שנערך בבית נשיא

המדינה, יצחק הרצוג, במסגרת פעילות העמותה. במפגש נדונו חסמים

רגולטוריים העומדים בפני חברות פינטק ישראליות, אתגרי הפיתוח והצורך

בקידום תחרות שתיטיב עם הצרכן הישראלי.

פרופ' רות פלאטו־שנער השתתפה בכנס בינלאומי שנערך באוניברסיטת

Financial Regulation and Technology in an Era of חיפה בנושא

Uncertainty. במסגרת הכנס היא ניהלה מושב שעסק בהונאות פיננסיות

– תופעה מתרחבת שמאפייניה נעשים מתוחכמים יותר ויותר.

המושב התמקד בהשפעת הטכנולוגיות המודרניות והבינה המלאכותית:

מצד אחד, כלים שמאפשרים תופעות כמו דיפ־פייק והונאות מתקדמות;

ומצד שני, טכנולוגיות חדשניות המסייעות בזיהוי מוקדם ובמניעת הונאות.

אנחנו בתקשורת  פרופ' רות פלאטו־שנער הצטרפה לוועד
המנהל של מרכז הפינטק הישראלי

כשהטכנולוגיה משנה את כללי המשחק:
הונאות פיננסיות בעידן של אי־ודאות
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